

ვალდებულების დოკუმენტი

1. ვალდებულების დოკუმენტი № **157**
2. ორგანიზაციული კოდი და დასახელება **4144 სოფლის პროექტები ტრანსფერი (სხვადასხვა სამუშაოები)**
3. საბიუჯეტო ორგანიზაციის დასახელება **226573204 - გარდაბნის მუნიციპალიტეტი**
4. ვალდებულების საფუძველი **ხელსეკრულება #226 17.06.2014**
5. მიმწოდებელი (საიდენტიფიკაციო კოდი) **404390039**
6. მიმწოდებელი (დასახელება) **შპს "B&B"**

7. დაფარვის წყარო: **ადგილობრივი ბიუჯეტი**

(თანხა ლარებში)

ნაწილი I: ივსება საბიუჯეტო ორგანიზაციის მიერ			ნაწილი II: ივსება საფ. ორგანოს მიერ
საბიუჯეტო კლასიფიკაციის მუხლი	მომსახურების სახე	წარდგენილი ვალდებულება	რეგისტრირებული ვალდებულება
3112220 სხვა მანქანა-დანადგარები და ინვენტარი, რომელიც არ არის კლასიფიცირებული	კრწანისის სარიტუალო დარბაზისათვის ინვენტარის შეძენა (ზედამხედველობა)	12,614.46	12,614.46

საბიუჯეტო ორგანიზაციის ხელმძღვანელი

პასუხისმგებელი პირი

პასუხისმგებელი შემსრულებელი

თარიღი

ბ.ა.

თარიღი

ინფორმაცია დამატებითი დოკუმენტიდან: **ხელსეკრულება #226 17.06.2014**

მიმწოდებელი: **404390039 შპს "B&B"**

ბანკი: **UGEBGE22 სს ვითიზი ბანკი ჯორჯია**

მისამართი: **თბილისი**

შესყიდვის განხორც. საშუალება: **გამარტივებული შესყიდვა**

ანგ. # **GE18VT6600000015863602**

მიმდინარე თანხა:

18,020.70

საწყისი თანხა:

18,020.70

ვადები: **17/06/14 -დან 31/12/14 -მდე**

შენიშვნა: **კრწანისში სარიტუალო დარბაზისათვის ინვენტარის შეძენა (ზედამხედველობა)**

საგადახდო მოთხოვნა # 159

დანართი №3

ორგანიზაციული კოდი	4144	დასახელება	სოფლის პროექტები ტრანსფერი (სხვადასხვა სამუშაოები)		
ვალდებულების №	0157	მოთხოვნის საფუძველი	ფორმა #2 ა/ფაქტურა 9103687		
საბიუჯეტო კლასიფიკაციის მუხლი	3112220	თანხა ლარებში	12,614.46	თანხა სიტყვით	თორმეტი ათას ექვსას თოთხმეტი ლარი და 46 თეთრი #
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი			226573204		
დასახელება	გარდაბნის მუნიციპალიტეტი				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი	404390039				
დასახელება	შპს "B&B"				
მიმღების ბანკის კოდი	UGEBGE22				
დასახელება	სს ვითიბი ბანკი ჯორჯია				
ანგარიშის №	GE18VT6600000015863602			ბიუჯეტის შემოსულობის სახაზინო კოდი	0
გადახდის დანიშნულება	კრწანისში სარიტუალო დარბაზის ინვენტარი (ზედამხედველობა)				
საბიუჯეტო ორგანიზაციის ხელმძღვანელი პასუხისმგებელი პირი პასუხისმგებელი პირი პასუხისმგებელი შემსრულებელი თარიღი თარიღი ბ.ა. შტ.ა.					

გეგმილი სამუშაოს აქტი

მფლობელი: გარდაბნის მუნიციპალიტეტი

მფლობელი: შპს „B&B“

სოფ.კრწანისში სარიტულო დარბაზისთვის ინვენტარის შეძენა

ხელშეკრულება N226

24.07.2104

N	სამუშაოების და დანახარჯის დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდ. ენობა	მასალები		ხელფასი (ლარი)		სულ ღირებულება
				ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	მაგიდის დამზადება ხის მასალით (2.5X0.8 მ)	ც	57	69,43	3957,64	29,25	1667,25	5624,89
2	სკამების დამზადება ხის მასალით (2.5X0.2 მ)	ც	114	17,37	1771,17	7,30	832,749	2603,92
3	კერამიკის თევზი საშუალო	ც	2080	0,55	1145,76			1145,76
4	კერამიკის თევზი	ც	430	0,59	255,08			255,08
5	კერამიკის ჯამი პატარა	ც	465	0,70	327,03			327,03
6	კერამიკის ჯამი დიდი	ც	100	0,92	91,52			91,52
7	ემალის ტაშტი	ც	5	18,64	93,22			93,22
8	ემალის ტაშტი საშუალო	ც	6	15,25	91,53			91,53
9	ემალის ტაშტი საშუალო	ც	1	20,00	20,00			20,00
10	მეტალის ჩანგალი 985-12	ც	530	0,14	74,56			74,56
11	მეტალის კოვზი 985-11	ც	330	0,14	46,42			46,42
12	მეტალის დანა 985-99	ც	100	0,25	24,57			24,57
13	ჩამჩა -ქაფქერი	ც	10	3,39	33,90			33,90
14	სასაღფეთქე ლითონის	ც	100	0,51	50,85			50,85
15	საწებელას ჭურჭელი	ც	100	0,85	84,75			84,75
16	თევზი 5"FL WL-400095	ც	200	0,76	152,60			152,60
17	ჭ-300006 სამარილე	ც	100	0,51	50,85			50,85
18	თევზი	ც	100	1,06	105,93			105,93
19	თევზი	ც	330	0,76	251,46			251,46
20	თევზი	ც	330	0,42	139,59			139,59
21	მინის ჭიქა	ც	530	0,19	98,81			98,81
22	მინის გრაფინი	ც	100	1,53	152,54			152,54
23	4,75 ჯამი	ც	100	0,59	59,32			59,32
24	ჩაის კოვზი	ც	100	0,76	76,27			76,27
25	ტაშტი ნახერცეებიანი ალუმინის	ც	4	5,51	22,03			22,03
26	ქვაბი (40ლიტრიანი)	ც	9	59,35	534,15			534,15
27	ტაშტი პლასტმასის დიდი	ც	6	4,24	25,42			25,42
28	ტაშტი პლასტმასის საშუალო	ც	6	3,39	20,34			20,34
29	გაზის ქურა კუსტარული	ც	5	29	145			145
	ჯამი							12402,32
	სატრანსპორტო ხარჯები	3,65%						452,68
	ჯამი							12855,01
	ზედნადები ხარჯები (10%)	10%						1285,50
	ჯამი							14140,51
	გეგმური დაგროვება (8%)	8%						1131,24
	ჯამი							15271,75
	დღგ (18%)	18%						2748,91
	ჯამი							18020,66

ზედამხედველობის ტექნ. განყოფილება:

შპს "B&B"



ბ. ბანძელაძე

28.07.14

საგადასახადო ანგარიშშუქტურა

დანართი NoIII-05

დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1	ეა-06 9103687
---	---------------

3	ივლისი	2014
---	--------	------

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი

(თვე სიტყვიერად, წელი)

4	08	აგვისტო	2014
---	----	---------	------

გამოწერის თარიღი

(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1	4	0	4	3	9	0	0	3	9		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	შპს B&B
-----	---------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6

მყიდველი

6.1	2	2	6	5	7	3	2	0	4		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2	გარდაბნის მუნიციპალიტეტი
-----	--------------------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
სოფ. კრწანისში სარიტუალო დარბაზის ინვენტარი	კომპლექტი	430,0000	18020,7000	2748,9200	0,0000
	სულ		18020,7	2748,92	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.